
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від 15 червня 2016 року          № 319 

 
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 02 березня 2015 року 
№ 109 «Про затвердження Переліку 
адміністративних послуг, які 
надаватимуться в Центрі надання 
адміністративних послуг м. Кіровограда» 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 52, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 8 Закону України                        
«Про адміністративні послуги», Законом України «Про дозвільну систему у 
сфері господарської діяльності», з метою упорядкування діяльності Центру 
надання адміністративних послуг м. Кіровограда, визначення єдиних 
стандартів та вимог до обслуговування відвідувачів виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської 

ради від 02 березня 2015 року № 109 «Про затвердження Переліку  
адміністративних послуг, які надаватимуться в Центрі надання  
адміністративних послуг м. Кіровограда», а саме назву адміністративної 
послуги 3.17.1 викласти в наступній редакції: «Дозвіл на спеціальне 
використання водних біоресурсів у рибогосподарських водних об’єктах                     
(їх частинах) (Реєстрація Декларації відповідності матеріально-технічної бази 
суб'єкта господарювання вимогам законодавства)». 
 
 
 
Міський голова           А.Райкович 
 
 
 
 
 
 
Шевченко 24 23 69 


